locumtenentis, de nostri mandato realiter ex solvistis. In cuius rei testimonium hanc fieri 

et sigillo nostro pendenti iussimus comuniri. Datum Valencie, duodecima die iunii, 

anno a nativitate Domini Mº CCCº XCIIIº, regnique nostri septimis. 

29.14) 1394, mayo 19. Valencia.  

Carta dirigida por los jurados de Valencia a los jurados de la ciudad de Gerona 

solicitando el envío de una reliquia de San Narciso, en conformidad con el obispo y 

abad de Sant Feliu de Gerona, para aumentar la devoción del santo y honrar a la 

cofradía de San Narciso de la ciudad de Valencia.   
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AMV. LM, g³-5, fol. 259v.  

Ed. RUBIO VELA, A., Epistolari de la València medieval (I), Institut Interuniversitari de 

Filologia Valenciana, València/Barcelona, 2003, pp. 225-226 (doc. 102).   

29.15) 1431, octubre 12. Valencia.  

El cabildo de la catedral de Valencia, en nombre del obispo, concede licencia a la 

cofradía de San Narciso para que puedan celebrar aniversarios en la capilla que 

poseen en la Seo. 

AMV. Gremios. Pergaminos, nº 206. 

Pateat universis, quod nos capitulum Sedis Valencie, in quo sumus presentes Petrus 

Dartes, canonicus et prepositus dicte Sedis, reverendi in Christo patris et Domini, 

domini Alfonsi, Dei gratia episcopi Valencie, vicarius capitularis, Petrus Figuerola, 

pretentor, Rodericus de Heredia, sacrista, Ludovicus Mascom, archidiaconus 

Muriveteris, Egidius Sanciimunionis, Petrus Romei et Ludovicus de Genta, omnes 

canonicus prebendati dicti Sedis Valencie, convocati et congregati specialiter pro 

subscriptis coram capella Sancti Ieorgii, eiusdem Sedis ac capitulu eiusdem, facientes, 

celebrantes et representantes unanimes et concordes, ac nemine discrepante, 

concedimus et facultatem et licenciam plenarias elargimur vobis venerabilibus 

conffratribus laudabilis elemosine Sancti Narcissi, civitatis Valencie, licet absentibus, ac 

Michaeli Gil, fusterio, clavario, et Iohannii Ximenez, apothecario, maioralibus eiusdem 

confratrie anno presenti, presentibus, ac nomine dicte confratrie, cum graciarum accione 

multiplici acceptantibus in manu et posse notarii subscripti, tamquam publice et 

auctentice persone hec a nobis pro dicta confratria et confratribus eiusdem, ac omnibus 

aliis et singulis, quorum interest et intererit, legitime stipulantis et recipientis. Quod 

quecumque anniversaria perpetua aut alia temporalia per confratriam predictam et 

confratres eiusdem iam instituta et instituenda decetero quorum administracio et